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Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4/2014 z dnia 27.01.2014 r. Wójta Gminy Nowy Duninów zmieniajacego uchwałę budżetowa na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 983 065,00 1 983 065,00 288 945,00473 088,00 0,00 0,00 0,000,001 509 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00184 143,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 991 373,04

8 308,04

0,00 0,00

0,00

0,001 518 270,88

8 293,88

0,00

1 991 373,04

8 308,04

0,00

473 102,16

14,16

0,00

288 945,00

0,00

0,00

184 157,16

14,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

7 500,00

Dodatki mieszkaniowe

7 500,00 0,000,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 207,88

707,88

0,000,00

722,04

8 222,04 8 222,04

722,04

0,00

14,16

14,16

0,00

0,00

0,00

0,00

14,16

14,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

65 600,00

Pozostała działalność

65 600,00 0,003 600,00 3 600,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

69 586,00

7 586,00

0,000,00

7 586,00

73 186,00 73 186,00

7 586,00

0,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 888 073,00 10 523 059,00 8 119 629,42 4 998 138,00 3 121 491,42 377 591,00 1 799 387,00 1 365 014,001 365 014,00145 000,000,0081 451,58 865 014,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 81 451,58
0,00
0,00

1 807 680,88
8 293,88

0,000,00
8 308,04

11 896 381,04 10 531 367,04
8 308,04

0,00

8 119 643,58
14,16

0,00

4 998 138,00
0,00
0,00

3 121 505,58
14,16

0,00

377 591,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

145 000,00
0,00
0,00

1 365 014,00
0,00
0,00

1 365 014,00
0,00
0,00

865 014,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


